

# **Per Imer Holding ApS**

Højgården 22, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 38 73 55 35

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

---

Per Imer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per Imer Holding ApS Højgården 22 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 38 73 55 35
	Stiftet: 22. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Imer
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Kapitalinteresse</b>	SHIPX ApS, Furesø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.174</b>	<b>22.155</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.174</b>	<b>22.155</b>
Andre finansielle indtægter	4	2
Øvrige finansielle omkostninger	-1.142	-1.937
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.036</b>	<b>20.220</b>
Skat af årets resultat	-4.402	-4.650
<b>Årets resultat</b>	<b>15.634</b>	<b>15.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.634	15.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.634</b>	<b>15.570</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.449	0
Varebeholdninger i alt	38.449	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	0
Udsudte skatteaktiver	0	992
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	50	83
Tilgodehavender i alt	15.050	3.075
Likvide beholdninger	25.156	72.588
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>78.655</b>	<b>75.663</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>96.655</b>	<b>93.663</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	34.391	18.757
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>84.391</b>	<b>68.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.410	0
Anden gæld	10.854	24.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.264	24.906
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.264</b>	<b>24.906</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>96.655</b>	<b>93.663</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.187	53.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.570	15.570
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	18.757	68.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.634	15.634
	<b>50.000</b>	<b>34.391</b>	<b>84.391</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
